ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.03.2025                                          г.Енисейск                                             №47-469р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-134р (ред.10.10.2023) «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Енисейского района», ст. 20, 46 Устава района,  Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 19.12.2024 № 44-435р (ред.15.01.2025) «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» следующие изменения:

1) в таблице пункта 3 Раздела I  строки «13», «19» изложить в новой редакции:

	13.
	Оборудование Трансформаторная подстанция  63 кВА
	2-24-00-00-000011
	Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево

	19.
	Оборудование Трансформаторная подстанция  250 кВА
	2-24-00-00-000009
	Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево

2)  таблицу пункта 3 Раздела I дополнить строкой «43» следующего содержания:

	43.
	Оборудование Трансформаторная подстанция ТМ  400 кВА. с.Ярцево
	2-23-00-00-000012
	Красноярский край, Енисейский район, с.Ярцево

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Черноусова О.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
	И.п. председателя районного
Совета депутатов

	Глава района

	______________О.В. Черноусова
	_______________А.В. Кулешов